
Informace pro rodiče a žáky k zahájení nového školního roku 

Školní rok zahajujeme ve čtvrtek 1. září. 

Z důvodu příchodu velkého počtu žáků prosíme rodiče, aby své děti nedoprovázeli do budovy 

školy (s výjimkou přípravných tříd, 1. tříd a nově příchozích žáků do 2.-9.r.). U obou vchodů 

bude dostatečný dohled pedagogů, kteří dětem pomohou s přesunem do správné třídy. Třídní 

učitelé před vyučováním musí držet dohled nad žáky a plnit další povinnosti související se 

zahájením školního roku (před zahájením vyučování zde není prostor pro konzultace s 

jednotlivými rodiči). Třídní schůzky proběhnou  ve všech třídách během měsíce září. 

Děkujeme za pochopení. 

Vyučování pro žáky 2. – 9.r. končí v 8,45h. 

Žáci, kteří odchází domů, nepotřebují žádné pomůcky ani přezůvky. 

Rodiče dětí  2. – 4. ročníků musí písemně informovat učitele, zda budou  jejich děti ve 

čtvrtek 1.9. ze školy odcházet samy, s doprovodem nebo využijí školní družinu (pouze 1. – 

3.r.).  

Dále musí každý žák informovat třídního učitele, zda půjde 1.a 2. 9. na oběd. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Přípravná třída ( 8,00 – 8,45h)  

Děti s rodiči a paní učitelkami se sejdou na pravém rohu hlavní budovy školy (budova A 

- pod kaštanem). Po příchodu do třídy a uvítání bude následovat seznamování p. učitelky 

s dětmi. Rodiče mohou počkat před budovou. V 8,45h budou děti předány buď rodičům nebo 

p. vychovatelce ŠD. Ve třídě bude následovat od 9,00h třídní schůzka rodičů ( bez dětí) s p. 

učitelkou, kde se dozví vše potřebné k zahájení i průběhu celého školního roku. Děti tento 

první den nepotřebují ještě žádné pomůcky ani přezůvky.  

S dítětem vstupuje do třídy pouze jeden zákonný zástupce. 

V pátek 2.9. bude výuka od 8,00 do 11,15h. Poté následuje oběd a umístění zapsaných dětí do 

školní družiny ( popř. předání dětí rodičům před či po obědě). 

Další informace sdělí p. učitelka Mgr. Barbora Heřmánková, která bude třídní učitelkou v 0.A 

a Milada Prunnerová, která bude třídní učitelkou 0.B. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

První třídy – 1.ABCD (9,00 – 9,45h) 

Vítáme všechny naše nové žáky do prvních tříd.  

Sraz dětí a rodičů je v 9,00h před vchodem do nové budovy (vchod B), tj. vpravo od 

hlavní budovy A. Zde si podle rozdělení paní učitelky převezmou děti a společně s rodiči 

(s prvňáčkem vstupuje do budovy pouze jeden zákonný zástupce) odejdou do tříd.  



třídy 1A + 1B jsou umístěny v přístavbě ( budova E) 

třída 1.C v nové budově na II. patře ( budova B)  

třída 1D v nové budově na I. patře (budova B) 

Šatny pro všechny prvňáčky jsou v nové budově B v přízemí. 

Následně se v kmenové třídě přivítá p. učitelka s dětmi. Rodiče budou požádáni, aby na děti 

počkali před budovou školy (vchod B). Výuka končí v 9,45h. Poté budou děti předány 

rodičům nebo do školní družiny.  

Od 10,00h následuje ve třídách třídní schůzka pro rodiče (bez dětí), kde se dozví vše 

potřebné k zahájení i průběhu celého školního roku. Sraz rodičů a p. učitelek je  u vchodu B 

v 10,00h. 

V tento den děti nepotřebují do třídy žádné pomůcky ani přezůvky.  

Výuka pro 1.r. 

2.9. do 9,40h, poté odchod domů či do ŠD. 

Od pondělí  5. září bude výuka již podle platného rozvrhu. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Žáci 2.ABCD (8,00 – 8,45h) 

Žáci se dostaví ve čtvrtek 1.9. na 7,55h do své kmenové třídy. Vstup do budovy bude od 

7,40h bočním vchodem budovy B (vpravo od budovy A). Všechny 2. třídy jsou umístěny 

v budově B ( II. patro). 

Prosíme rodiče druháků, aby děti do tříd již nedoprovázeli (u vchodu bude pedagogický 

dohled).  

V tento den děti nepotřebují žádné pomůcky ani přezůvky. Vyučování končí v 8,45h. Poté si 

mohou děti vyzvednout rodiče nebo půjdou do školní družiny. Rodiče dětí musí písemně 

informovat učitele, zda budou  jejich děti ve čtvrtek 1.9. ze školy odcházet samy, 

s doprovodem nebo využijí školní družinu. 

Výuka pro 2. ročník bude od 2.9. končit v 11,40h. 

Od pondělí 5. září bude výuka již podle platného rozvrhu. Další informace předá třídní 

učitelka rodičům prostřednictvím Bakalářů. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Žáci 3.ABCD, 4.ABC (8,00 – 8,45h) 

Rozmístění tříd: 
Budova A – 3A (přízemí), 3C + 3D + 4C (I. patro) 
Budova B – 3B + 4B (I. patro) 
Budova E – 4A (II. patro) 

V tento den děti nepotřebují žádné pomůcky ani přezůvky. Vyučování končí v 8,45h. 



Od 2.9. bude výuka končit v 11,40h. Od pondělí 5. září bude výuka již podle platného 

rozvrhu. 

Žáci 3. ročníků mohou přejít do školní družiny nebo si je mohou vyzvednout rodiče v 8,45h 

před vchodem A. Rodiče dětí musí písemně informovat učitele, zda budou jejich děti ve 

čtvrtek 1.9. ze školy odcházet samy, s doprovodem nebo využijí školní družinu. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Žáci 5.ABCD (8,00 – 8,45h) 

Žákům 5. ročníků zůstávají stejné kmenové třídy. 

V tento den děti nepotřebují žádné pomůcky ani přezůvky. 

2.9. - výuka končí ve 12,00h. Žáci odchází sami domů. Od pondělí 5.9. výuka dle platného 

rozvrhu. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Žáci 6. – 9. ročníků (8,00 – 8,45h) 

Kmenové třídy jsou umístěny ve 2. a 3. patře budovy A, kde bude přítomen dohled pedagogů. 

Žáci se mohou informovat na umístění kmenové třídy. Vstup do budovy je pro žáky hlavním 

vchodem A. 

V tento den děti nepotřebují žádné pomůcky ani přezůvky. 

Výuka bude od  2.9. končit ve 12,35h. 

Od pondělí 5. září bude výuka již podle platného rozvrhu. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Informace ke školní družině 

Z personálních a provozních důvodů nemohou být do školní družiny přijaty děti ze 4. a 5. 

ročníků. Situaci bude možné přehodnotit po upřesnění počtu dětí z nižších ročníků a 

přípravných tříd. 

Další informace jsou vloženy do záložky ŠKOLNÍ DRUŽINA. 

Informace ke školní jídelně 

 jsou vloženy do záložky ŠKOLNÍ JÍDELNA. 

Výdej obědů 1.9. bude od 11,00 - 13,00h. 


